
ZARZĄDZENIE 
WÓJTA GMINY GRZEGORZEW 

z dnia 11 października 2022 r. 

 NR 202.2022 

wprowadzające zmiany do budżetu na rok 2022 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) i § 8 uchwały Nr 
XXXVIII/244/2021 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 15 grudnia 2021 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2022 zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Nr XXXVIII/244/2021 Rady Gminy Grzegorzew 
z dnia 15 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2022, 
zmienionej Uchwałą Nr XL/263/2022 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 27 stycznia 
2022r., Zarządzeniem Nr 160.2022 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 31 stycznia 
2022r., Uchwałą Nr XLII/267/2022 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 22 lutego 
2022r., Zarządzeniem Nr 162.2022 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 28 lutego 
2022r., Zarządzeniem Nr 163.2022 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 11 marca 
2022r., Uchwałą Nr XLIII/275/2022 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 29 marca 
2022r., Zarządzeniem Nr 177.2022 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 28 kwietnia 
2022r., Zarządzeniem Nr 178.2022 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 11 maja 
2022r., Uchwałą Nr XLIV/280/2022 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 31 maja 
2022r., Zarządzeniem Nr 183.2022 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 13 czerwca 
2022r., Uchwałą Nr XLV/285/2022 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 28 czerwca 
2022r., Zarządzeniem Nr 190.2022 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 15 lipca 
2022r., Uchwałą Nr XLVI/293/2022 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 26 lipca 
2022r., Zarządzeniem Nr 191.2022 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 02 sierpnia 
2022r., Zarządzeniem Nr 193.2022 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 05 sierpnia 
2022r., Zarządzeniem Nr 194.2022 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 22 sierpnia 
2022r., Zarządzeniem Nr 198.2022 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 31 sierpnia 
2022r., Uchwałą Nr XLVII/300/2022 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 20 września 
2022r., ., Zarządzeniem Nr 200.2022 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 
30 września 2022r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. W załączniku Nr 2  do uchwały budżetowej wydatki budżetu, wprowadza 
się zmiany wydatków w poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach, jak 
niżej:  

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie (-) Zwiększenie (+) Po zmianie 
801 80101 4120 6 856,00  107 006,00 
801 80101 4210  28 500,00 290 072,90 
801 80101 4240 1 936,00  2 064,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D9D4284-1F6B-456B-B103-3BB6288C13D5. Podpisany Strona 1



801 80101 4260  1 000,00 60 700,00 
801 80101 4270 15 200,00  66 560,00 
801 80101 4280 2 900,00  4 200,00 
801 80101 4300  3 800,00 101 879,00 
801 80101 4520  1 740,00 9 012,00 
801 80101 4700 500,00  500,00 
801 80101 4710 656,00  6 464,00 
801 80103 4240 2 000,00  1 000,00 
801 80103 4260  1 000,00 2 700,00 
801 80103 4280 250,00  300,00 
801 80104 4120 1 522,00  7 177,00 
801 80104 4210  18 500,00 41 800,00 
801 80104 4240 2 000,00  1 000,00 
801 80104 4260  2 500,00 9 300,00 
801 80104 4790 15 000,00  248 640,00 
801 80146 4300 920,00  12 080,00 
801 80146 4700 11 000,00  13 337,00 
801 80148 4260  4 500,00 26 850,00 
801 80148 4280 300,00  100,00 
801 80148 4700 500,00  0,00 

§ 2. Wprowadzone zmiany w budżecie obejmują zmiany w planie finansowym 
jednostek realizujących zadania. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Bożena Dominiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D9D4284-1F6B-456B-B103-3BB6288C13D5. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

W załączniku Nr 2  wydatki budżetu dokonano zmian w sposób następujący: 

- w rozdziale 80101- szkoły podstawowe- dokonano zwiększenia planowanych 
wydatków w łącznej kwocie 35 040,00 zł, z tego w poszczególnych paragrafach: 
4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 28 500,00 zł, 4260 zakup energii 
o kwotę 1 000,00 zł, 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 3 800,00 zł, 
4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 
1 740,00 zł oraz dokonano zmniejszenia planowanych wydatków w łącznej 
kwocie 28 048,00 zł, z tego w poszczególnych paragrafach: 4120 składki na 
Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 6 856,00 zł, 4240 zakup 
środków dydaktycznych i książek o kwotę 1 936,00 zł, 4270 zakup usług 
remontowych o kwotę 15 200,00 zł, 4280 zakup usług zdrowotnych o kwotę 
2 900,00 zł, 4700  szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej o kwotę 500,00 zł, 4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający o kwotę 656,00 zł, 

- w rozdziale 80103- oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych- 
dokonano zwiększenia planowanych wydatków § 4260 zakup energii o kwotę 
1 000,00 zł oraz dokonano zmniejszenia planowanych wydatków w łącznej 
kwocie 2 250,00 zł, z tego w poszczególnych paragrafach: 4240 zakup środków 
dydaktycznych i książek o kwotę 2 000,00 zł, 4280 zakup usług zdrowotnych 
o kwotę 250,00 zł, 

- w rozdziale 80104- przedszkola- dokonano zwiększenia planowanych 
wydatków w łącznej kwocie 21 000,00 zł, z tego w poszczególnych paragrafach: 
4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 18 500,00 zł, 4260 zakup energii 
o kwotę 2 500,00 zł oraz dokonano zmniejszenia planowanych wydatków 
w łącznej kwocie 18 522,00 zł, z tego w poszczególnych paragrafach: 
4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 
1 522,00 zł, 4240 zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 2 000,00 zł, 
4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 15 000,00 zł, 

- w rozdziale 80146- dokształcanie i doskonalenie nauczycieli- dokonano 
zmniejszenia planowanych wydatków w łącznej kwocie 11 920,00 zł, z tego 
w poszczególnych paragrafach: 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 920,00 zł, 
4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
o kwotę 11 000,00 zł, 

- w rozdziale 80148- stołówki szkolne i przedszkolne- dokonano zwiększenia 
planowanych wydatków w § 4260 zakup energii o kwotę 4 500,00 zł oraz 
dokonano zmniejszenia planowanych wydatków w łącznej kwocie 800,00 zł, 
z tego w poszczególnych paragrafach: 4280 zakup usług zdrowotnych o kwotę 
300,00 zł, 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej o kwotę 500,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D9D4284-1F6B-456B-B103-3BB6288C13D5. Podpisany Strona 1



Biorąc pod uwagę powyższe dokonane zmiany w budżecie i planach 
finansowych jednostek zapewnią prawidłową realizację budżetu. 

   

Wójt Gminy 
 
 

Bożena Dominiak  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D9D4284-1F6B-456B-B103-3BB6288C13D5. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



